
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
14 2 9 6 7 13

16

0
6
12

1
7
14

2
8
16

3
9

4
10

5
11

Auszeit

7:12
11:22

Ende
17:20 B  Minden R

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 10 78 8

25

╳

7
22

1
8
23

2
12
24

3
13
25

4
16

6
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:23 B  Minden S

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 10 78 21

257
23:16

2
15

8
17

9
19

10
20

11
23

14
25

Auszeit

10:7

Ende
17:43 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
13 14 2 9 6 7

1611 16
5:10 5:10
11:15

╳

10
1
11

2
12

4
13

7
15

9
16

Auszeit

1:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:46 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
16 2 13 11 6 9

15

0
9

1
11

2
12

4
15

5 7 Auszeit

5:10
9:20

Ende
18:06 B  Minden R

I II III IV V VI Punkte
6 1 8 66 78 21

257
12:6

╳

13
1
22

4
23

7
24

9
25

12 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Männer Vorrunde 2
Männer

B  1. VC Minden vs. Telekom Post SV Bielefeld A
Spiel 29 16.01.2022 17:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden 
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B  Minden 11/14
1 Tischler, Maximilian X
3 Betz, Alex X
6 ★ Siemens, Christian X
7 Kocksholz, Alexander X
8 Riesen, Daniel X

10 Pampel, Stephan X
11 Rempel, Vitali X
21 Schellenberg, Luis X
66 Gebel, Benedikt X
70 Klimm, Andreas
78 Frohne, Jan X
B  Libero

11 Rempel, Vitali X
B  Offizielle
T Klimm, Andreas

CT Isaak, Sebastian E

C

A  TPSV Bielefeld 9/14
2 ★ Puls, Anton X
6 Frenz, Martin X
7 Borgstädt, Tobias X
8 Patzelt, Levi X
9 Rüter, Jan X

11 Loboda, Dennis X
13 Borgstedt, Tim X
14 Lüttmann, Hanno X
16 Rietz, David X
A  Libero
8 Patzelt, Levi X
A  Offizielle
T Borgstädt, Jörg

CT Petersen, Carsten E
P Scholz, Bernd E

SC Scholz, Emma E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Minden TPSV Bielefeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 16 0 0 2
1 1 1 25 2 20 16 0 3 1
0 1 1 25 3 20 15 0 0 2

4
5

1 2 3 75 60 47 0 3 5
Start: 17:00 Ende: 18:06 Dauer: 1:06

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bode, Henrik DE 1
2 Köhler, Nils DE 2

Schreiber 3
Schr. Riesen, Heinrich 4

Assist. Riesen, Jakob
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